90453 Niirnberg

Stilvolle Maisonette mit 4 Zimmer plus ausgebautem

Hobbyraum

Flachen & Zimmer

Wohnflache
Nutzflache

Zimmer
Badezimmer
Balkone / Terrassen
Stellplatze

Zustand

Zustand

Energieausweis

Art

Ausstelldatum

gultig bis

Baujahr (Haus)
Endenergiebedarf
Primar-Energietrager
Wertklasse

98,05 m?
27,91 m?
4

1
1
1
neuwertig

Bedarf
04.04.2018
03.04.2028

2017

65
Holzpellets
B

A3 e o

St

i
s

IMMONURNBERG

IMMOBILIENVERTRIEB

Preise & Kosten

Kaufpreis 535.000 €
Heizkosten enthalten X
Hausgeld 394,83 €
provisionspflichtig Vv

Aussen-Courtage Aussen-Courtage

Courtage-Hinweis 2,50 % (inkl. 19 %

Ausstattung

Ausstattungs-Kategorie Standard
Abstellraum
Géaste-WC
Personen-Fahrstuhl
offene Kiiche
Einbaukiiche

Siid-Osten

CLLKLK KX

Allgemeine Infos

verfigbar ab nach Absprache

535.000 €

Kaufpreis

98,05 m?
Wohnflache

lhr Ansprechpartner

ImmoNiirnberg
Immobilienvertrieb GmbH
Ricarda Beyer

Tel.: 0911 51799902
rb@immonuernberg.de

Online-Exposé

www.ansbacher.immo/expose/
uzszwhzs

.

IMMONURNBERG

IMMOBILIENVERTRIEB




