90453 Nürnberg

Stilvolle Maisonette mit 4 Zimmer plus ausgebautem Hobbyraum



535.000€ Kaufpreis

98,05 m² Wohnfläche

Zimmer



Ihr Ansprechpartner

ImmoNürnberg Immobilienvertrieb GmbH Ricarda Beyer Tel.: 0911 51799902

rb@immonuernberg.de

Flächen & Zimmer

Wohnfläche	98,05 m²
Nutzfläche	27,91 m²
Zimmer	4
Badezimmer	1
Balkone / Terrassen	1
Stellplätze	1

Preise & Kosten

Kaufpreis	535.000 €
Heizkosten enthalten	×
Hausgeld	394,83 €
provisionspflichtig	~
Aussen-Courtage	Aussen-Courtage
Courtage-Hinweis	2,50 % (inkl. 19 %

Zustand

Zustand	neuwertig
---------	-----------

Energieausweis

Art	Bedarf
Ausstelldatum	04.04.2018
gültig bis	03.04.2028
Baujahr (Haus)	2017
Endenergiebedarf	65
Primär-Energieträger	Holzpellets
Wertklasse	В

Ausstattung

Ausstattungs-Kategorie	Standard
Abstellraum	~
Gäste-WC	~
Personen-Fahrstuhl	~
offene Küche	~
Einbauküche	~
Süd-Osten	~

Allgemeine Infos

verfügbar ab nach Absprache

Online-Exposé



www.ansbacher.immo/expose/ uzszwhzs

